FACOLTÀ DI GIURISPRUDENZA



AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI 2 COLLABORAZIONI RISERVATO AL PERSONALE STRUTTURATO DELLA SAPIENZA

IL PRESIDE

VISTO l'art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi

individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all'Ateneo

reso esecutivo con DR 1645 del 29/05/2019;

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Giurisprudenza

adottata in data 31/05/2021.

AVVISA

che la Presidenza della Facoltà di Giurisprudenza intende conferire n. 2 incarichi di collaborazione:

OGGETTO DELLA PRESTAZIONE:

1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa occasionale

per supportare a livello tecnico-professionale e scientifico le attività del comitato di monitoraggio, tutorato didatticoscientifico e placement degli studenti della Facoltà di

Giurisprudenza.

1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa occasionale per

la gestione, il monitoraggio e la rendicontazione delle attività relative al progetto Erasmus e di incoming degli studenti

stranieri della Facoltà di Giurisprudenza.

Il presente avviso sarà pubblicato sul sito web di Ateneo, sezione "Amministrazione Trasparente", dal giorno 08/06/2021 al giorno 13/06/2021.

Coloro i quali siano interessati alla collaborazione dovranno inviare la domanda di partecipazione:

- In allegato ad un messaggio di posta elettronica certificata alla casella presidenzagiuri@cert.uniroma1.it in formato pdf.
- Tramite raccomandata con A/R indirizzata al Preside della Facoltà di Giurisprudenza.

Nella domanda andranno riportati i titoli di studio posseduti, il curriculum vitae ed il parere favorevole del responsabile della struttura di incardinazione.

Roma, 07/06/2021

Il Preside della Facoltà F.to Oliviero Diliberto*

^{*} Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993.